

RELATÓRIO DE ENTRADA - 2019 - PIRENÓPOLIS/GO							PERÍODO		DE 01 A 30/11/2019	
PRO	NUMERO	EMISSÃO.	FORNECEDOR	GRUPO_PRODUTO	CÓD.	DESCRIÇÃO ITEM	UND	QTD	PRECOUNITA	VALORTOTAL
1	003444	06/11/2019	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	GASES MEDICINAIS	002467	OXIGENIO MEDICINAL (CIL.10 MT	M3	R\$ 170,00	R\$ 9,46	R\$ 1.734,90
1	082595	21/11/2019	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	GASES MEDICINAIS	002467	OXIGENIO MEDICINAL (CIL.10 MT	M3	R\$ 120,00	R\$ 9,46	R\$ 1.229,39
1	082497	18/11/2019	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	GASES MEDICINAIS	002467	OXIGENIO MEDICINAL (CIL.10 MT	M3	R\$ 80,00	R\$ 9,46	R\$ 838,39
1	082497	18/11/2019	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	GASES MEDICINAIS	002470	AR COMPRIMIDO MEDICINAL (CIL	UN	R\$ 40,00	R\$ 16,56	R\$ 743,99
1	003444	06/11/2019	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	GASES MEDICINAIS	002470	AR COMPRIMIDO MEDICINAL (CIL	UN	R\$ 20,00	R\$ 16,56	R\$ 457,90
1	082595	21/11/2019	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	GASES MEDICINAIS	002470	AR COMPRIMIDO MEDICINAL (CIL	UN	R\$ 20,00	R\$ 16,56	R\$ 425,39
1	082497	18/11/2019	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	GASES MEDICINAIS	002468	OXIGENIO MEDICINAL (CIL. 1 MT	UN	R\$ 3,00	R\$ 41,40	R\$ 205,79
1	082595	21/11/2019	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	GASES MEDICINAIS	002468	OXIGENIO MEDICINAL (CIL. 1 MT	UN	R\$ 2,00	R\$ 41,40	R\$ 176,99
1	003444	06/11/2019	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	GASES MEDICINAIS	002468	OXIGENIO MEDICINAL (CIL. 1 MT	UN	R\$ 1,00	R\$ 41,40	R\$ 168,10
538	019656	18/10/2019	ANIMA COLOR	CORRELATOS	000942	PULSEIRA DE LACRE ADESIVO 02	UN	1.000,00	R\$ 0,10	R\$ 100,00
538	019656	18/10/2019	ANIMA COLOR	CORRELATOS	000945	PULSEIRA DE LACRE ADESIVO 02	UN	1.000,00	R\$ 0,10	R\$ 100,00
569	030336	12/11/2019	ASTHAMED EQUIPAMENTOS H	MATERIAIS CORRELA	000548	ESPARADRAPO MICROPOROSO 5	UN	R\$ 60,00	R\$ 3,66	R\$ 219,60
569	030336	12/11/2019	ASTHAMED EQUIPAMENTOS H	MATERIAIS CORRELA	001357	DETERGENTE ENZIMATICO 1 LT	FR	R\$ 4,00	R\$ 16,61	R\$ 66,44
569	030336	12/11/2019	ASTHAMED EQUIPAMENTOS H	MEDICAMENTOS GER	000247	OMEPRAZOL 20 MG (EMB. PRIMAR	CO	R\$ 168,00	R\$ 0,08	R\$ 12,95
552	032691	05/11/2019	Automar - Centro Automotivo	MANUTENCAO DE VEI	002754	PNEU 185/70 R14	UN	R\$ 2,00	R\$ 235,00	R\$ 470,00
569	014604	12/11/2019	BELIEVE COMERCIO	CONTROLADOS - LIS	000287	SEVOFLURANO 250 ML	FR	R\$ 3,00	R\$ 357,00	R\$ 1.071,00
569	014604	12/11/2019	BELIEVE COMERCIO	MEDICAMENTOS GER	002924	METOPROLOL 5ML - 1MG/ML	AM	R\$ 50,00	R\$ 19,99	R\$ 999,50
569	014625	13/11/2019	BELIEVE COMERCIO	MATERIAIS CORRELA	000904	LUVA DE PROCEDIMENTOS EM LA	CX	R\$ 70,00	R\$ 13,90	R\$ 973,00
569	014604	12/11/2019	BELIEVE COMERCIO	MATERIAIS CORRELA	000528	EQUIPO MACROGOTAS DESC. C/	UN	R\$ 1.200,00	R\$ 0,65	R\$ 780,00
569	014604	12/11/2019	BELIEVE COMERCIO	VASODILATADORES	002306	NITROGLICERINA 5 MG/ML 5 ML	AM	R\$ 10,00	R\$ 24,00	R\$ 240,00
569	014604	12/11/2019	BELIEVE COMERCIO	CONTROLADOS - LIS	000229	MORFINA 10 MG/ML 1 ML	AM	R\$ 50,00	R\$ 2,50	R\$ 125,00
538	003964	29/10/2019	BIO INFINITY	CORRELATOS	003462	BRACADEIRA C/ MANGUITO REMC	UN	R\$ 2,00	R\$ 39,00	R\$ 102,48
538	003964	29/10/2019	BIO INFINITY	CORRELATOS	003463	BRACADEIRA C/ MANGUITO REMC	UN	R\$ 2,00	R\$ 17,00	R\$ 44,67
541	433993	01/11/2019	BIO MEDICAL PRODUTOS CIE	MATERIAIS CORRELA	002208	BOBINA PULSEIRA DE IDENTIFICA	UN	R\$ 4,00	R\$ 148,32	R\$ 593,29
541	433993	01/11/2019	BIO MEDICAL PRODUTOS CIE	MATERIAIS CORRELA	002209	LACRE PLASTICO IDENT. PULSEIR	UN	R\$ 600,00	R\$ 0,75	R\$ 450,00
524	434010	01/11/2019	BIO MEDICAL PRODUTOS CIE	MATERIAIS CORRELA	002209	LACRE PLASTICO IDENT. PULSEIR	UN	R\$ 400,00	R\$ 0,75	R\$ 300,00
524	434010	01/11/2019	BIO MEDICAL PRODUTOS CIE	MATERIAIS CORRELA	002208	BOBINA PULSEIRA DE IDENTIFICA	UN	R\$ 2,00	R\$ 148,65	R\$ 297,29
524	434010	01/11/2019	BIO MEDICAL PRODUTOS CIE	MATERIAIS CORRELA	002210	LACRE PLASTICO IDENT. PULSEIR	UN	R\$ 100,00	R\$ 0,75	R\$ 75,00
541	433993	01/11/2019	BIO MEDICAL PRODUTOS CIE	MATERIAIS CORRELA	002210	LACRE PLASTICO IDENT. PULSEIR	UN	R\$ 100,00	R\$ 0,75	R\$ 75,00
541	433993	01/11/2019	BIO MEDICAL PRODUTOS CIE	MATERIAIS CORRELA	002409	LACRE PLASTICO IDENT. PULSEIR	UN	R\$ 400,00	R\$ 0,01	R\$ 4,00
524	434010	01/11/2019	BIO MEDICAL PRODUTOS CIE	MATERIAIS CORRELA	002409	LACRE PLASTICO IDENT. PULSEIR	UN	R\$ 200,00	R\$ 0,01	R\$ 2,00
543	003534	08/11/2019	CASA GOIANIA SUL FERRAGE	MATERIAL DE HIGIEN	003498	MANGUEIRA REFORÇADA 1/2 DUP	UN	R\$ 2,00	R\$ 597,00	1.194,00
543	003534	08/11/2019	CASA GOIANIA SUL FERRAGE	MATERIAL DE HIGIEN	003502	VASSOURA TP RASTELO 26 DENTE	UN	R\$ 3,00	R\$ 31,40	R\$ 94,20
543	003534	08/11/2019	CASA GOIANIA SUL FERRAGE	MATERIAIS DESCART	003494	ENXADA GRANDE COM CABO	UN	R\$ 2,00	R\$ 45,60	R\$ 91,20
543	003534	08/11/2019	CASA GOIANIA SUL FERRAGE	MATERIAIS DE USO	003500	FAÇÃO PARA MATO 12 POLEGADA	UN	R\$ 2,00	R\$ 43,50	R\$ 87,00
543	003534	08/11/2019	CASA GOIANIA SUL FERRAGE	MANUTENÇÃO DE EQ	003499	IRRIGADOR GIRATÓRIO PLÁSTIC	UN	R\$ 6,00	R\$ 14,25	R\$ 85,50
543	003534	08/11/2019	CASA GOIANIA SUL FERRAGE	MATERIAIS DE USO	003495	SACHO CORAÇÃO EM AÇO COM C	UN	R\$ 3,00	R\$ 22,50	R\$ 67,50
543	003534	08/11/2019	CASA GOIANIA SUL FERRAGE	MATERIAIS DE USO	003492	PA DE BICO COM CABO Nº3	UN	R\$ 2,00	R\$ 28,00	R\$ 56,00
543	003534	08/11/2019	CASA GOIANIA SUL FERRAGE	MATERIAIS DE USO	003497	TESOURA DE PODA EM AÇO P/ GR	UN	R\$ 2,00	R\$ 23,50	R\$ 47,00
543	003534	08/11/2019	CASA GOIANIA SUL FERRAGE	MATERIAL DE HIGIEN	003493	VASSOURA DE PELO 30 CM	UN	R\$ 2,00	R\$ 13,45	R\$ 26,90
543	003534	08/11/2019	CASA GOIANIA SUL FERRAGE	MATERIAIS DE USO	003501	PA DE LIXO PLASTICA COM CABO	UN	R\$ 3,00	R\$ 8,70	R\$ 26,10
543	003534	08/11/2019	CASA GOIANIA SUL FERRAGE	HIGIENIZACAO	003310	VASSOURA DE PALHA	UN	R\$ 2,00	R\$ 8,00	R\$ 16,00
564	003581	29/11/2019	CASA SÃO JOSE COMECIO	GENEROS ALIMENTIC	001593	CARNE SUINA - COSTELINHA	KG	R\$ 95,82	R\$ 14,94	R\$ 1.431,90
538	003579	29/11/2019	CASA SÃO JOSE COMECIO	HORTI FRUTI	001621	CHUCHU	KG	R\$ 139,00	R\$ 3,59	R\$ 499,01
567	003580	29/11/2019	CASA SÃO JOSE COMECIO	HORTI FRUTI	001741	OVO BRANCO	UN	R\$ 326,00	R\$ 0,35	R\$ 114,10
567	003580	29/11/2019	CASA SÃO JOSE COMECIO	GENEROS ALIMENTIC	001549	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM	UN	R\$ 5,00	R\$ 17,49	R\$ 87,45
567	003580	29/11/2019	CASA SÃO JOSE COMECIO	GENEROS ALIMENTIC	001648	FARINHA DE TRIGO 1 KG	UN	R\$ 35,00	R\$ 2,49	R\$ 87,15
567	003580	29/11/2019	CASA SÃO JOSE COMECIO	GENEROS ALIMENTIC	001616	CHA MATE 250 G	UN	R\$ 13,00	R\$ 6,39	R\$ 83,07
567	003580	29/11/2019	CASA SÃO JOSE COMECIO	GENEROS ALIMENTIC	003542	MISTURA P / BOLO SABOR BAUNI	UN	R\$ 19,00	R\$ 2,95	R\$ 56,05
538	003579	29/11/2019	CASA SÃO JOSE COMECIO	GENEROS ALIMENTIC	003550	JILÓ	MA	R\$ 13,00	R\$ 3,29	R\$ 42,77
567	003580	29/11/2019	CASA SÃO JOSE COMECIO	GENEROS ALIMENTIC	001562	BISCOITO CREAM CRACKER 144 G	PCT	R\$ 12,00	R\$ 3,49	R\$ 41,88
567	003580	29/11/2019	CASA SÃO JOSE COMECIO	GENEROS ALIMENTIC	001728	MISTURA P/ BOLO SABOR CHOCO	UN	R\$ 12,00	R\$ 2,95	R\$ 35,40
567	003580	29/11/2019	CASA SÃO JOSE COMECIO	GENEROS ALIMENTIC	001523	ACAFRAO EM PO 500 GR	PCT	R\$ 5,00	R\$ 6,58	R\$ 32,90
567	003580	29/11/2019	CASA SÃO JOSE COMECIO	GENEROS ALIMENTIC	001526	ACHOCOLATADO PO 800 GR	PT	R\$ 4,00	R\$ 7,99	R\$ 31,96
538	003579	29/11/2019	CASA SÃO JOSE COMECIO	HORTI FRUTI	001557	BETERRABA	KG	R\$ 18,00	R\$ 1,69	R\$ 30,42
567	003580	29/11/2019	CASA SÃO JOSE COMECIO	GENEROS ALIMENTIC	001599	CATCHUP 390 GR	FR	R\$ 10,00	R\$ 2,49	R\$ 24,90
567	003580	29/11/2019	CASA SÃO JOSE COMECIO	GENEROS ALIMENTIC	001625	COLORAL 500 G	PCT	R\$ 6,00	R\$ 3,99	R\$ 23,94
538	003579	29/11/2019	CASA SÃO JOSE COMECIO	GENEROS ALIMENTIC	003548	ESPINAFRE	MA	R\$ 8,00	R\$ 2,99	R\$ 23,92
567	003580	29/11/2019	CASA SÃO JOSE COMECIO	GENEROS ALIMENTIC	001652	FEIJOAO PRETO TIPO 1	KG	R\$ 5,00	R\$ 4,29	R\$ 21,45
538	003579	29/11/2019	CASA SÃO JOSE COMECIO	HORTI FRUTI	001770	QUIJABO	KG	R\$ 4,00	R\$ 4,85	R\$ 19,40
567	003580	29/11/2019	CASA SÃO JOSE COMECIO	GENEROS ALIMENTIC	001675	FUBA DE MILHO	KG	R\$ 10,00	R\$ 1,75	R\$ 17,50
567	003580	29/11/2019	CASA SÃO JOSE COMECIO	GENEROS ALIMENTIC	001633	DOCE DE LEITE 800 G	UN	R\$ 2,00	R\$ 7,45	R\$ 14,90
567	003580	29/11/2019	CASA SÃO JOSE COMECIO	GENEROS ALIMENTIC	001722	MILHO PARA CANJINCA TIPO 1 50	UN	R\$ 14,00	R\$ 0,99	R\$ 13,86
538	003579	29/11/2019	CASA SÃO JOSE COMECIO	HORTI FRUTI	001803	VAGEM	KG	R\$ 2,50	R\$ 5,25	R\$ 13,13
567	003580	29/11/2019	CASA SÃO JOSE COMECIO	DIETA - SND	002511	AVEIA EM FLOCOS FINOS 200G	CX	R\$ 1,00	R\$ 2,59	R\$ 2,59
528	005194	24/09/2019	CENTRAL MEDICA	CORRELATOS	003185	ELEMENTO FILTRANTE 10" DE CA	UN	R\$ 2,00	R\$ 45,00	R\$ 90,00
528	005194	24/09/2019	CENTRAL MEDICA	CORRELATOS	003184	ELEMENTO FILTRANTE 10" DE 1 M	UN	R\$ 2,00	R\$ 28,00	R\$ 56,00















565	017507	26/11/2019	SUP. NOTA 10 LTDA	HORTI FRUTI	001627	COUVE MANTEIGA	UN	R\$ 35,00	R\$ 1,69	R\$ 59,15
565	017507	26/11/2019	SUP. NOTA 10 LTDA	HORTI FRUTI	001801	UVA ROXA	KG	R\$ 6,00	R\$ 9,85	R\$ 59,10
565	017507	26/11/2019	SUP. NOTA 10 LTDA	HORTI FRUTI	001793	SALSINHA	UN	R\$ 30,00	R\$ 1,69	R\$ 50,70
565	017507	26/11/2019	SUP. NOTA 10 LTDA	HORTI FRUTI	002903	BERINJELA	UN	R\$ 30,00	R\$ 1,49	R\$ 44,70
567	017508	26/11/2019	SUP. NOTA 10 LTDA	GENEROS ALIMENTIC	001736	MOLHO SHOYO 900 ML	UN	R\$ 10,00	R\$ 4,39	R\$ 43,90
565	017507	26/11/2019	SUP. NOTA 10 LTDA	HORTI FRUTI	001717	MANGA	KG	R\$ 8,19	R\$ 3,79	R\$ 31,04
567	017508	26/11/2019	SUP. NOTA 10 LTDA	GENEROS ALIMENTIC	001734	MOLHO DE TOMATE 340 G	SAC	R\$ 30,00	R\$ 0,99	R\$ 29,70
567	017508	26/11/2019	SUP. NOTA 10 LTDA	GENEROS ALIMENTIC	001765	QUEIJO CATUPIRY BISNAGA	KG	R\$ 2,00	R\$ 13,99	R\$ 27,98
565	017507	26/11/2019	SUP. NOTA 10 LTDA	HORTI FRUTI	001524	ACELGA	UN	R\$ 10,00	R\$ 2,59	R\$ 25,90
567	017508	26/11/2019	SUP. NOTA 10 LTDA	GENEROS ALIMENTIC	001640	ERVILHA 200 G	UN	R\$ 19,00	R\$ 1,29	R\$ 24,51
567	017508	26/11/2019	SUP. NOTA 10 LTDA	GENEROS ALIMENTIC	002446	FERMENTO EM PO 100G	UN	R\$ 14,00	R\$ 1,70	R\$ 23,80
567	017508	26/11/2019	SUP. NOTA 10 LTDA	DIETA - SND	002512	AMIDO DE MILHO 500G	UN	R\$ 7,00	R\$ 2,75	R\$ 19,25
567	017508	26/11/2019	SUP. NOTA 10 LTDA	GENEROS ALIMENTIC	001619	CHOCOLATE EM PO SOLUVEL 50 G	UN	R\$ 2,00	R\$ 7,75	R\$ 15,50
567	017508	26/11/2019	SUP. NOTA 10 LTDA	GENEROS ALIMENTIC	001683	GELATINA SABOR MORANGO 30 G	UN	R\$ 10,00	R\$ 0,69	R\$ 6,90
567	017508	26/11/2019	SUP. NOTA 10 LTDA	GENEROS ALIMENTIC	001684	GELATINA SABOR UVA 30 G	UN	R\$ 10,00	R\$ 0,69	R\$ 6,90
565	017507	26/11/2019	SUP. NOTA 10 LTDA	HORTI FRUTI	001721	MELAO AMARELO	KG	R\$ 2,00	R\$ 3,25	R\$ 6,50
565	017507	26/11/2019	SUP. NOTA 10 LTDA	GENEROS ALIMENTIC	001718	MANJERICAO	PCT	R\$ 1,00	R\$ 1,99	R\$ 1,99
569	003572	14/11/2019	VISIONBAND	MATERIAIS CORRELA	000942	PULSEIRA DE LACRE ADESIVO 02	UN	R\$ 2.000,00	R\$ 0,08	R\$ 160,00
569	003572	14/11/2019	VISIONBAND	MATERIAIS CORRELA	000945	PULSEIRA DE LACRE ADESIVO 02	UN	R\$ 1.000,00	R\$ 0,08	R\$ 80,00
573	072884	13/11/2019	VYTTRA DIAGNOSTICOS	INSUMOS DE LABORA	001986	KIT SORO CONTROLE NIVEL - 2 A	UN	R\$ 6,00	R\$ 107,92	R\$ 647,52
573	072884	13/11/2019	VYTTRA DIAGNOSTICOS	INSUMOS DE LABORA	001985	KIT SORO CONTROLE NIVEL - 1 N	UN	R\$ 6,00	R\$ 99,34	R\$ 596,04
573	072884	13/11/2019	VYTTRA DIAGNOSTICOS	INSUMOS DE LABORA	001888	DETERGENTE CD80 P/ AP. BS200E	UN	R\$ 4,00	R\$ 141,07	R\$ 564,28
573	072884	13/11/2019	VYTTRA DIAGNOSTICOS	INSUMOS DE LABORA	002389	LACTATO UV (D08140) 125ML	UN	R\$ 1,00	R\$ 452,83	R\$ 452,83
573	072884	13/11/2019	VYTTRA DIAGNOSTICOS	INSUMOS DE LABORA	002327	KIT HDL COLESTEROL DIRETO 12	UN	R\$ 1,00	R\$ 315,04	R\$ 315,04
573	072884	13/11/2019	VYTTRA DIAGNOSTICOS	INSUMOS DE LABORA	001940	KIT CK - NAC LIQ. 50 ML	UN	R\$ 2,00	R\$ 153,75	R\$ 307,50
573	072884	13/11/2019	VYTTRA DIAGNOSTICOS	INSUMOS DE LABORA	001982	KIT SORO CALIBRADOR DIACAL 3	UN	R\$ 3,00	R\$ 77,98	R\$ 233,94
573	072884	13/11/2019	VYTTRA DIAGNOSTICOS	INSUMOS DE LABORA	001934	KIT BILIRRUBINA DIRETA	UN	R\$ 1,00	R\$ 220,61	R\$ 220,61
573	072884	13/11/2019	VYTTRA DIAGNOSTICOS	INSUMOS DE LABORA	001936	KIT BILIRRUBINA TOTAL	UN	R\$ 1,00	R\$ 220,61	R\$ 220,61
573	072884	13/11/2019	VYTTRA DIAGNOSTICOS	INSUMOS DE LABORA	002321	KIT ACIDO URICO 500ML(400ML-R	UN	R\$ 1,00	R\$ 197,23	R\$ 197,23
573	072884	13/11/2019	VYTTRA DIAGNOSTICOS	INSUMOS DE LABORA	001981	KIT SORO CALIBRADOR CK - MB D	UN	R\$ 1,00	R\$ 182,88	R\$ 182,88
573	072884	13/11/2019	VYTTRA DIAGNOSTICOS	INSUMOS DE LABORA	002002	KIT UREIA UV 250ML	UN	R\$ 1,00	R\$ 171,84	R\$ 171,84
573	072884	13/11/2019	VYTTRA DIAGNOSTICOS	INSUMOS DE LABORA	002323	KIT CREATININA JAFFE 500ML	UN	R\$ 2,00	R\$ 66,02	R\$ 132,04
Total Geral									R\$ 135.546,77	

  
 Marcelo Carvalho de Sousa  
 Supervisor de Estoque  
 HOTEL